
Rozkład jazdy komunikacji gminnej

OLKA – rozkład jazdy w 2026 roku

Od 7 stycznia 2026 roku obowi?zuje nowy rozk?ad jazdy autobusów OLKA.

Nowy rozk?ad jazdy uwzgl?dnia wnioski i sugestie mieszka?ców, które uda?o si? wprowadzi?. 
Nowo?ci? w 2026 roku jest wi?ksza liczba przystanków, których jest 58 oraz liczba kursów, 
która wynosi 19 (w tym trzy wyd?u?one). Dzi?ki temu podró?owanie stanie si? jeszcze 
wygodniejsze i bardziej przewidywalne.

Pe?ny rozk?ad z przystankami dost?pny jest równie? na Google Maps: TUTAJ

Co oferuje OLKA?
OLKA to linie autobusowe, które docierają do większej liczby miejscowości. Dzięki 
temu więcej mieszkańców może korzystać z transportu publicznego. Ponadto OLKA 
oferuje większą liczbę połączeń na najpopularniejszych kierunkach, pokonując 
dzienne ponad 775 kilometrów – to łącznie 19 kursów.
Dojazd na poranne pociągi oraz popołudniowe powroty jest znacznie łatwiejszy. 
Autobusy zatrzymują się przy każdej stacji kolejowej w naszej gminie, czyli w 
Pęgowie, Osoli i Obornikach Śląskich, a także przy stacji w Szewcach, bliskiej 
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miejscowości Paniowice. Przesiadka na pociągi i z pociągów będzie w większości 
przypadków wymagała maksymalnie 15 minut.

Chcąc załatwić sprawę w mieście – zrobić zakupy, odwiedzić urząd czy pojawić się 
na wizycie lekarskiej, można pojechać autobusem. Autobusy pozwolą na wygodny 
dojazd do Obornik Śląskich w ciągu dnia i późniejszy powrót. Dodatkowo, część linii 
obsługuje dodatkowe przystanki w obrębie miasta, w tym ważne przystanki przy 
przychodni zdrowia i w okolicach cmentarza.

Linie OLKA
Poniżej przedstawiamy szczegóły dotyczące poszczególnych linii Obornickich Linii 
Komunikacji Autobusowej:
 

Linia 1: Oborniki Śl. – Bagno – Kuraszków – Oborniki Śl.
•    Rozszerzenie obecnej linii 1 o miejscowości Rościsławice i Jary (dotychczas na 
linii 2).
•    Włączenie do sieci OLKA Brzezna Małego, dotychczas pozbawionego komunikacji.
•    Ujednolicenie przebiegu i zwiększenie dostępności w Osolinie:
o    wprowadzenie dwukierunkowości istniejących przystanków,
o    nowy przystanek przy skrzyżowaniu ul. Wyszyńskiego i Sikorskiego.
•    Zwiększenie liczby kursów do 5 / 6 dziennie:
o    1 kurs specjalny (podwójny) przed godziną 8:00 — zoptymalizowany pod 
dojazdy do pociągów na stacjach Osola (6:05, 7:10) i Oborniki Śl. (6:40, 7:50),
o    3 kursy w ciągu dnia (9:20, 12:00, 15:30),
o    1 kurs popołudniowy o 18:35.

Linia 2: Oborniki Śl. – Uraz – Paniowice – Oborniki Śl.
•    Połączenie dotychczasowych linii 4 i 5, tworząc spójny układ obsługujący 
południową część gminy (Lubnów, Uraz, Kotowice, Paniowice oraz częściowo Pęgów 
i Zajączków).
•    Włączenie do sieci OLKA Ciecholowic (przystanek w centrum, dotąd obsługa 
jedynie przystanku przy markecie Mrówka).
•    Nowy przystanek przy cmentarzu w Urazie oraz obsługa przystanku przy SP.
•    Utrzymanie 5 kursów dziennie, przy czym:
o    poranny kurs przed 8:00 oraz kurs o 15:05 mają charakter wydłużony, co 
umożliwia trzykrotne skomunikowanie z pociągami na stacji w Pęgowie oraz 



zapewniają dogodny dojazd i powrót z Obornik Śl.

Linia 3 – wariantowa obsługa trzech kierunków

Linia 3 posiada trzy warianty, z których każdy obejmuje różne części Obornik 
Śląskich oraz miejscowości położone na trasach w kierunku Morzęcina Wielkiego, 
Piekar i Zajączkowa.

Linia 3A: Oborniki Śl. – Morzęcin Wielki – Oborniki Śl.
•    Fragment obecnej linii 2 w kierunku Morzęcina Wielkiego (przez Siemianice).
•    Obsługa 5 przystanków w obrębie miasta, w tym przy przychodni i cmentarzu.
•    Zapewnienie komunikacji dla Morzęcina Wielkiego i Siemianic oraz w obrębie 
miasta.
•    5 kursów w odstępach około 2 godzin — od 08:00 do 17:20.

Linia 3B: Oborniki Śl. – Wilczyn – Piekary – Oborniki Śl.
•    Wariant oparty na obecnej linii 3, z zachowaniem zbliżonych godzin odjazdów.
•    Rozszerzenie trasy o Golędzinów.
•    Nowe przystanki:
o    Wilczyn – Aleja Klonowa,
o    Golędzinów – ul. Moniuszki.

Linia 3C: Oborniki Śl. – Wilczyn – Zajączków – Oborniki Śl.
•    Uzupełnienie obsługi Pęgowa i Zajączkowa w godzinach, gdy linia 2 nie 
przejeżdża przez te miejscowości (kursy około 11:05 i 13:50).

Ceny biletów: jednorazowy - 3 złote, ulgowy według taryfikatora, 
miesięczny (na wszystkie linie) - 80 złotych, ulgowy według taryfikatora.

Linie obsługuje: PKS w Wołowie Sp. z o.o.

Dyspozytorzy: +48 605 892 698, +48 603 048 411

Zachęcamy do korzystania z nowych połączeń!
Przewozy finansowane z budżetu Gminy Oborniki Śląskie oraz z Funduszu Rozwoju 
Przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

ROZKŁAD JAZDY - od 7 stycznia 2026 r.
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Pliki do pobrania
Załącznik Size

Bilety jednorazowePobierz 152.26 KB
Bilety jednorazowe dla służbPobierz 129.84 KB
Bilety miesięcznePobierz 138.2 KB
Regulamin przewozówPobierz 162.53 KB
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